

لارستان

فرماندار ویژه لارستان در نشست با معتمدین هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری: رعایت اصل بی طرفی باید در اولویت کار هیئت اجرایی باشد

اعضای اصلی و علی البدل هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در لارستان تعیین شدند.



فرماندار ویژه لارستان در نشست با معتمدین هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری گفت: رعایت اصل بی طرفی باید در اولویت کار هیئت اجرایی باشد و همه وظیفه دارند این مهم را به بهترین شکل رعایت کنند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ نشست معتمدان هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری به ریاست علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان و با حضور حجت الاسلام محمد رضانی امام جمعه موقت لار و اعضای هیئت نظارت، در محل فرمانداری این شهرستان برگزار و اعضای اصلی و علی البدل هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در لارستان تعیین شدند.

در این نشست ابتدا فرماندار ویژه لارستان با بیان اینکه انتخابات همواره تقویت کننده نظام است گفت: حضور حداکثری مردم در انتخابات همواره تقویت کننده نظام و انقلاب بوده و رشد و توسعه و آبادانی کشور را در پی خواهد داشت.

علی اکبر نجیب زاده با اشاره به نقش اصلی هیئت اجرایی در انتخابات اظهار داشت: هیئت اجرایی انتخابات باید افرادی مستقل و منصف باشند و مهمتر آن که در انتخابات بی طرفی خود را کاملاً نشان دهند.

وی اظهار داشت: مهمترین کار فرمانداری برگزاری انتخابات سالم و پرشوری باشد و همه وظیفه داریم در جهت انجام انتخابات بی نقص تلاش نماییم و از همه درخواست می کنم که برای حضور پر شور مردم در انتخابات بستر سازی نمایند.

رئیس مرکز حوزه انتخابیه شهرستانهای لارستان، خنج و گراش خاطر نشان کرد: شرایط برای برگزاری انتخابات سالم در منطقه لارستان، خنج و گراش فراهم است و همه تلاش خود را برای برگزاری انتخابات به کار برده تا بستر مناسب برای حضور پرشور مردم در این رویداد ملی مهیا شود.

مقام عالی شهرستان لارستان با اشاره به اهمیت انتخابات گفت: انتخابات حق الناس است و وظیفه اعضا ستاد اجرایی، ایجاد زمینه امن و با نشاط برای حضور پررنگ مردم در صحنه انتخابات و صیانت از آرای آنها است.

در ادامه محمد اسماعیل عسکری زاده رییس دفتر نظارت و بازرسی بر انتخابات شهرستان هم گفت: انتخابات در ایران اسلامی منحصر به فرد است چون تمام و کمال توسط مردم برگزار می گردد.

حجت الاسلام محمد رضانی امام جمعه موقت لارستان هم همه عوامل اجرایی انتخابات را به رعایت تقوای الهی و ارزشهای اخلاقی، بی طرفی کامل و تبعیت از قانون و قانون گرای توصیه کرد. وی تأکید کرد: اگر این مهم انجام گردد، قطعاً انتخاباتی سالم، با نشاط و با مشارکت حداکثری مردم شکل خواهد گرفت.

در پایان این نشست پس از رای گیری بین ۳۰ نفر از معتمدین این شهرستان، محمد ابراهیم ایزدی، محمد رضا نراقی، عبدالرسول فاتحی، محمود موغلی، مسعود راستی لاری، عاطفه رثوفی، اسدالله حقیقی و حسن شیخی به عنوان اعضای اصلی و سید امین علوی، محمدرضا عدالت پور، محمد فیاض پور، رامین اقتداری و احمد آهیخته به عنوان اعضای علی البدل هیئت اجرایی پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در لارستان انتخاب شدند.

لازم به ذکر است که مطابق قانون انتخابات، فرماندار، رئیس ثبت احوال و دادستان شهرستان نیز عضو ثابت اداری هیئت اجرایی هستند.

بازدید دانش آموزان از فرهنگسرای مرتضوی لار

سرویس خبری / سید کامران علوی: دانش آموزان مدرسه راهنمایی سما لار از فرهنگسرای مرتضوی بازدید نمودند.



به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این بازدید محسن زارع مدیر فرهنگسرا در جمع دانش آموزان حضور یافت و ضمن بیان چگونگی شکل گرفتن این مکان فرهنگی، مجموعه فعالیت های آن را تشریح نمود.

در این بازدید مدیرکل زندانهای فارس از نزدیک روند اجرایی برنامه ها و فعالیتهای زندان را مشاهده و وضعیت عمومی زندان از حیث بهداشت محیط و فردی، نظم و انضباط، رضایت عموم زندانیان از مسؤلین زندان را رضایت بخش و قابل تحسین دانست.

نی ریز

آغاز عملیات اجرای خط انتقال چاه شماره (۲) پروژه چاه سوار آغا شهرستان نی ریز

به گزارش روابط عمومی آبفای روستایی شهرستان نی ریز، عملیات اجرای خط انتقال چاه شماره (۲) پروژه چاه سوار آغا آغاز گردید. علیرضا برازنده سرپرست آبفای روستایی شهرستان نی ریز در این رابطه گفت: عملیات اجرایی خط انتقال آب چاه شماره (۲) مجموعه چاه سوار آغا به طول ۴ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال آغاز گردید.

وی با اعلام این خبر افزود: با اجرای خط انتقال مذکور و در مدار قرار گرفتن چاه شماره (۲) انشاءالله مشکل کم آبی روستای مذکور به صورت کامل مرتفع می گردد.

وی در پایان افزود: چاه جدید پروژه مذکور با هزینه اهالی روستا حفر گردیده است.

سروستان

تقدیر منطقه فارس از همجواران خط سروستان

در جلسه ای با حضور رئیس حراست، رئیس تاسیسات انتهایی شیراز و رئیس روابط عمومی منطقه فارس در پایگاه مقاومت بند امیر در مسیر خط سروستان به شیراز از همجواران مسیر خط تجلیل شد.



به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی اکبری مسئول روابط عمومی منطقه فارس گفت: در این جلسه از دو تن از همجواران مسیر خط که طی تماس تلفنی به موقع منطقه را از وجود نشتی در مسیر خط سروستان به شیراز در محدوده ی بند امیر آگاه کردند تقدیر به عمل آمد.

همچنین در این جلسه بر لزوم تعامل گروه های مردمی با شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس و رعایت حریم خطوط و عدم تعرض به مسیر خط بحث و تبادل نظر گردید.

وی افزود: در همین راستا لوح تقدیر و هدیه ی تهیه شده توسط روابط عمومی منطقه فارس به آنان اهدا شد.

مرو دشت

بهره برداری از پروژه بهسازی روستای دشتک شهرستان

مرو دشت

پروژه بهسازی روستای دشتک واقع در بخش درودزن که یکی از روستاهای هدف گردشگری در شهرستان مرو دشت و استان فارس می باشد به بهره برداری رسید، مهندس حیدری مسئول فنی و اجرای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان مرو دشت و ناظر پروژه در خصوص نحوه اجرای پروژه ها گفت: اجرای ۴۹۲۰ مترمربع سنگ فرش، اجرای ۶۰۰ مترمکعب دیوار حائل، اصلاح ۱۱۰۰ مترشکه آب، برق و تلفن در این طرح انجام شده است. به گفته حیدری اعتبار هزینه شده تاکنون در روستای دشتک بالغ بر چهار میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال است. روستای دشتک طبق سرشمار آمارسال ۱۳۹۰ بالغ بر ۷۴۹ خانوار جمعیت دارد که این بنیاد تاکنون به ۲۱ خانواده تسهیلات مسکن روستای به مبلغ ۱۲۵ میلیون ریالی با کارمزد کم بهره جهت مقاوم سازی مسکن ارائه نموده است.

مدیرکل زندانهای فارس در بازدید از زندان مرو دشت: بزودی پروژه اندرزگاه شماره ۳ زندان افتتاح و به بهره برداری می رسد

مدیرکل زندان های فارس گفت: فعالیتهای عمرانی صورت گرفته به خوبی انجام شده و در آینده نزدیک پروژه مهم اندرزگاه شماره ۳ زندان در راستای اصلاح و تربیت بهتر زندانیان افتتاح و به بهره برداری می رسد.



به گزارش روابط عمومی زندان شهرستان مرو دشت، سید حشمت اله حیات العقب مدیرکل زندانهای فارس در معیت معاونت اصلاح و تربیت، مشاور مدیر کل، رؤسای ادارات حفاظت و اطلاعات و بازرسی، فرمانده یگان حفاظت و همچنین سرهنگ القاصی مهر فرمانده منطقه انتظامی مرو دشت از قسمت های مختلف زندان مرو دشت بازدید و در گفتگوی چهره به چهره با مددجویان در خصوص مسائل و مشکلات قضایی، رفاهی، بهداشتی و فرهنگی با آنها گفتگو نمودند.

در این بازدید مدیرکل زندانهای فارس از نزدیک روند اجرایی برنامه ها و فعالیتهای زندان را مشاهده و وضعیت عمومی زندان از حیث بهداشت محیط و فردی، نظم و انضباط، رضایت عموم زندانیان از مسؤلین زندان را رضایت بخش و قابل تحسین دانست.

و با مثبت ارزیابی نمودن فعالیتهای عمرانی صورت گرفته در زندان، ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک پروژه مهم اندرزگاه شماره ۳ زندان در راستای اصلاح و تربیت بهتر زندانیان افتتاح و به بهره برداری می رسد.

بهبهان

برگزاری همایش ارتباط پژوهش و فناوری با حوزه و دانشگاه

سرویس خبری ابروین خلیجی: همایشی با عنوان ارتباط پژوهش و فناوری با حوزه و دانشگاه در سالن آمفی تئاتر دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان به مناسبت هفته پژوهش برگزار شد.

این جلسه با حضور حجت الاسلام والمسلمین شفیعی نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان برای پرسنل و اساتید دانشگاههای شهرستان برگزار گردید.

نماینده مقام معظم رهبری در دفاتر نهاد استانی، ضمن تبریک حلول ماه مبارک ربیع الاول، به معرفی دکتر مفتاح به عنوان شخصیتی که هم دارای بعد تحصیلات حوزوی و هم دارای تحصیلات آکادمیک است یاد کرد و تأثیر او را در اتحاد هر چه بیشتر حوزه و دانشگاه مهم برشمرد. همچنین بزرگ ترین وظیفه دانشگاه را تعلیم و تعلم دانست و تأسیس پژوهشکده های تخصصی در کنار پژوهش را لازم دانست. وی ضمن انتقاد از گفتمان اقتصادی و فروش علم، با اشاره به حدیثی از حضرت علی (ع) مشورت را برای مشورت گیرنده آسان و وظیفه مشاور را سنگین و سخت برشمرد و دور شدن فضای دانشگاهی از اخلاق و انسانیت را یکی از مشکل امروز جامعه برشمرد و خواستار افزایش پژوهش اخلاقی در زمینه علوم انسانی برای داشتن جامعه ای متعالی شد.

وی در ادامه شهید مطهری را بعنوان الگوی دیگری برای معلمان و اساتید معرفی نمود از اهمیت دادن به نسل جدید و جوان حمایت کرد و در پایان آموزش و پژوهش را دو مقوله مهم برای توسعه حوزه و دانشگاه و داشتن کشوری آباد و آزاد معرفی نمود.

بوشهر

بازدید دکتر واشقانی از غرفه دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی

نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشگاه ها، مؤسسات و مراکز آموزشی و پژوهشی کشور که در محل نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی واحد بوشهر، نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی دانشگاه ها، مؤسسات و مراکز آموزشی و پژوهشی کشور با حضور وزیر علوم تحقیقات و فناوری، وزیر صنعت، معدن و تجارت و تنی چند از مسؤلین کشوری افتتاح شد.

دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر نیز با ارائه آخرین دستاوردهای علمی، پژوهشی و نوآوری در این نمایشگاه حضور فعال داشت که مورد استقبال دکتر واشقانی فراهانی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر ثمری مدیر کل توسعه فناوری و ارتباط با صنعت و مهندس هاشمی طباطبایی مدیر کل گسترش علم و علم سنجی دانشگاه آزاد قرار گرفت.

در این بازدید دکتر کوه گردی معاون پژوهش و فناوری واحد بوشهر و همکاران وی در حوزه معاونت پژوهش و فناوری واحد بوشهر توضیحات لازم را ارائه کرده و مورد توجه مسؤلان و سایر بازدید کنندگان قرار گرفت.

محققان و کارآفرینان از ظرفیتهای مهم اقتصادی استان بوشهر بهره برداری کنند

سرویس خبری / مرتضی ییامی: استاندار بوشهر از ظرفیت های مهم استان بوشهر در حوزه های مختلف اقتصادی و اشتغالزایی، تجارت دریایی، آبی پروری، صنعت نفت، کشاورزی و فناوری اطلاعات استان بوشهر خبر داد.

دکتر مصطفی سالاری در شانزدهمین جشنواره پژوهش و فناوری استان بوشهر با بیان اینکه دانشجویان و پژوهشگران نقش مهمی در رشد و توسعه استان بوشهر دارند اظهار داشت: این استان دارای ظرفیت مهمی در حوزه های مختلف اقتصادی و اشتغالزایی است که نقش مهم پژوهشگران در این عرصه را بیشتر نشان می دهد.

وی با بیان اینکه استان بوشهر در حوزه تجارت دریایی به عنوان دروازه تجارت ایران بود اظهار داشت: تا ۴۰ سال پیش، بوشهر به سبب فعالیت های بازرگانی دریایی بیشترین صادرات و واردات کالا در کشور داشته به گونه ای که نام بوشهر با این فعالیت دریایی گره خورده بود. سالاری خاطر نشان کرد: استان بوشهر با داشتن بیش از ۹۰۰ کیلومتر طول ساحل جایگاه و ظرفیت بالایی در حوزه آبی پروری ایجاد کرده است. استاندار بوشهر افزود: ۲۵ سال است که پرورش میگو در استان بوشهر مورد توجه قرار دارد و این در حالی است که از دانش روز و تکنولوژی برتر در این حوزه بهره برداری نشده که در این بخش هم پژوهشگران باید نقش آفرینی کنند.

دکتر سالاری با تأکید بر توجه به صنایع تبدیلی، بسته بندی و فرآوری محصولات کشاورزی در استان بوشهر افزود: اکنون زندگی کشاورزان و نخل داران به سختی می گذرد که باید ساز و کار لازم در این بخش فراهم شود.

استاندار بوشهر تأکید کرد: ظرفیت ها، مزیت ها و فرصت های استان بوشهر زمینه بهبود وضعیت کسب و کار، تولید ثروت و بهبود وضعیت اقتصادی این استان با مشارکت پژوهشگران و کارآفرینان فراهم کرده است.

هرمزگان

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد:

دستگیری سارقان ۱۰ میلیاردی

یک منزل در قشم

فرمانده انتظامی هرمزگان از دستگیری دو سارق یک منزل مسکونی در قشم و کشف ۱۰ میلیارد ریال اموال مسروقه مالباخته خبر داد.



وی افزود: برابر اعلام شاکی محتویات گاوصندوق شامل مدارک هویتی، طلا، مقداری وجه نقد و ارز به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد ریال بود که با توجه به مبلغ بالای اموال مسروقه و حساسیت های خاص ایجاد شده در شهرستان، تیم ویژه ای در این زمینه فعالیت خود را آغاز کرد.

سردار ملکی اظهار کرد: در زمان پیگیری پرونده مشخص شد که مدارک شاکی همچون گذرنامه و شناسنامه در محله ای از شهرستان رها شده است که موضوع به سرعت توسط ماموران بررسی و دوربین های مدار بسته محل توسط ماموران بررسی و بازرسی شد. وی ادامه داد: با بررسی های فنی و پلیسی، فردی به نام «ن» و ۲۲ ساله، به عنوان مظنون اصلی پرونده شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت و در یک اقدام ضربتی در شهرستان قشم دستگیر شد. سردار ملکی اضافه کرد: متهم در بازجویی اولیه به طور کلی منکر هرگونه دخالت در سرقت بود که پس از بازجویی های فنی و مواجهه با دلایل و مدارک معتبر، ناچار لب به اعتراف گشود.

وی افزود: متهم در بازجویی ها اعلام کرد که از وضعیت مالی شاکی اطلاع داشته و نقشه سرقت از منزل مالباخته را طراحی و پس از تحت نظر گرفتن منزل، با همکاری یک نفر دیگر اقدام به سرقت کرده است.

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در ادامه با هماهنگی مقام قضائی همدست متهم نیز دستگیر شد و به صراحت به مشارکت در سرقت منزل مالباخته اعتراف کرد و در نهایت متهمان پس از تکمیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و اموال مشکوفه به مالباخته تحویل داده شد

کهگیلویه و بویراحمد

بستن پرونده PMD توفیق بزرگی برای نظام در عرصه بین المللی است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با موفقیت و دستاورد بزرگ دولت تدبیر و امید در عرصه بین المللی و سیاست خارجی در مساله هسته ای اشاره کرد و افزود: خاتمه یافتن پرونده های ساختگی هسته ای

علیه ایران توفیق بزرگی برای کشورمان در عرصه بین المللی است. به گزارش ایرنا، سید موسی خادمی در جلسه شورای اداری کهگیلویه و بویراحمد افزود: توفیق تیم هسته ای در اجرای کامل برجام و رفع تمامی تحریم های ظالمانه علیه کشورمان یک رویداد بزرگ تاریخی است.

وی به فعالیت های دولت تدبیر و امید، وزارت امور خارجه و تیم هسته ای در سایه رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و افزود: عبور از شرایط ظالمانه ای که برای کشورمان درست کرده بودند، از حیاتی ترین نیازهای کشور در شرایط فعلی بود.

خادمی تصریح کرد: دولت یازدهم دو هدف عمده را در دوران پساتحریم (پساجرام) دنبال می کند که مدیران و بویژه متولیان امر اقتصاد در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز باید متناسب با سیاست ها و راهبرد دولت اقدام ها و برنامه ریزی لازم را انجام دهند. وی تصریح کرد: توسعه صادرات غیرنفتی به عنوان یک راهکار استراتژیک در سیاست های اقتصادی و همچنین افزایش سرمایه گذاری داخلی و خارجی از مهمترین رویکردهای این دولت در دوران پساجرام است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد به اهمیت برگزاری انتخابات پیش رو اشاره کرد و افزود: وظیفه و رسالت اصلی دست اندرکاران و مجریان انتخابات ایجاد بستر و زمینه مناسب برای حضور و ابراز عقیده آحاد مردم در عرصه انتخابات است.

خادمی موفقیت در برگزاری انتخابات باشکوه اسفند امسال را مکمل توفیق و دستاوردهای بزرگ در عرصه سیاست خارجی دولت دانست و گفت: حضور پرشور و صیانت از آرای مردم دو هدف و راهبرد مهم دولت یازدهم در این عرصه مهم سیاسی است.

وی بر لزوم هوشیاری و رعایت ضوابط و قوانین انتخاباتی از سوی همه مدیران اجرایی تأکید کرد و افزود: شخصیت حقیقی و حقوقی یک مدیر و مسئول اجرایی در عرصه حساس انتخابات همواره تحت رصد دستگاه های نظارتی، امنیتی و قضایی است.

وی با بیان اینکه نباید تخلف یک فرد و گروهی و یا سهل انگاری مدیری زحمات و تلاش های طاقت فرسای سایر دست اندرکاران و گروه های اجرایی و نظارتی انتخابات را خدشه دار کند، اظهار کرد: کوچکترین تخلف انتخاباتی از سوی مدیران و سایر متولیان امر به هیچ وجه پذیرفتنی نیست.

وی با بیان اینکه رسانه های گروهی و سایت های خبری خواست تا با رویکرد توجه به منافع ملی و ایجاد جو بانشاط سیاسی برای حضور پرشور مردم در انتخابات تلاش کنند، افزود: نباید فرد یا گروهی آراش و امنیت استان را خدشه دار کنند و در این راستا با هرگونه رویه خلاف قانون برخورد خواهد شد.

وی دریافت اخبار و اطلاعات صحیح از ستاد انتخابات را از سوی رسانه ها مورد تأکید قرار داد.